
Приложение № 1

к подпрограмме «Содержание и ремонт улично-дорожной сети» на 2016-2018 годы
Перечень целевых индикаторов подпрограммы «Содержание и ремонт улично-дорожной сети»
	№  
п/п
	Целевые индикаторы
	Единица измерения
	Источник  информации
	Отчетный финансовый год

2014 год
	Текущий финансовый

2015 год
	Очередной финансовый 2016 год
	Первый год планового периода

2017 год
	Второй год планового периода 2018 год

	
	Цель подпрограммы:

Достижение требуемого технического и эксплуатационного состояния автомобильных дорог  общего пользования. 

	1
	затраты на содержание дорог местного значения (очистка от снега, градирование, отсыпка)
	Тыс. руб.
	Годовой отчет по исполнению бюджета
	162,0
	636,8
	1015,3
	199,1
	205,5

	2
	увеличение протяженности отремонтированных дорог местного значения; 


	км
	Выписка из реестра муниципального имущества
	не менее 10 
	не менее 10
	не менее 10
	не менее 10
	не менее 10


Глава администрации 
Каменского сельсовета
В.П.  Данилов
Приложение № 2

к подпрограмме «Содержание и ремонт улично-дорожной сети» на 2016-2018 годы
Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период
	

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	
	

	Цель подпрограммы:

Достижение требуемого технического и эксплуатационного состояния автомобильных дорог  общего пользования.

	Задача 1.

Ремонт и содержание дорог местного значения


	Администрация Каменского сельсовета
	
	
	
	
	1015,3
	199,1
	205,5

	752

	

	Мероприятие 1.

очистка от снега, градирование, отсыпка, текущий ремонт, разработка проекта схем дорожного движения
	-
	041
	0409
	0230067230
	240
	1015,3

	199,1
	205,5

	752

	Ремонт и содержание дорог местного значения




Глава администрации Каменского сельсовета
В.П. Данилов
